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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 MOEN Jessey

Pass 18 1:13.881 1 1:13.881

Pass 41 3:21.959 2 2:08.078 *

Pass 64 5:28.990 3 2:07.031 *

Pass 85 7:38.907 4 2:09.917

Pass 108 9:46.834 5 2:07.927

Pass 135 12:06.000 6 2:19.166

Pass 165 14:56.275 7 2:50.275

Pass 198 17:53.614 8 2:57.339

Pass 229 20:47.681 9 2:54.067

No 6 GULLO Riccardo

Pass 11 1:04.293 1 1:04.293

Pass 32 2:55.001 2 1:50.708 *

Pass 54 4:44.546 3 1:49.545 *

Pass 86 7:50.928 4 3:06.382

Pass 107 9:41.538 5 1:50.610

Pass 129 11:31.897 6 1:50.359

Pass 148 13:24.309 7 1:52.412

Pass 170 15:14.485 8 1:50.176

Pass 189 17:04.956 9 1:50.471

Pass 210 18:56.014 10 1:51.058

Pass 230 20:47.852 11 1:51.838

No 7 HEUN Steyn

Pass 8 59.586 1 59.586

Pass 31 2:51.558 2 1:51.972 *

Pass 52 4:42.924 3 1:51.366 *

Pass 72 6:33.277 4 1:50.353 *

Pass 94 8:23.789 5 1:50.512

Pass 114 10:14.692 6 1:50.903

Pass 136 12:06.160 7 1:51.468

Pass 156 13:57.844 8 1:51.684

Pass 176 15:52.029 9 1:54.185

Pass 197 17:45.554 10 1:53.525

Pass 217 19:40.249 11 1:54.695

Pass 239 21:34.935 12 1:54.686

No 8 KOPACZ Kylian

Pass 23 1:27.330 1 1:27.330

Pass 49 4:32.033 2 3:04.703 *

Pass 84 7:35.883 3 3:03.850 *

Pass 117 10:42.895 4 3:07.012

Pass 152 13:47.007 5 3:04.112

Pass 184 16:50.806 6 3:03.799 *

Pass 220 19:55.846 7 3:05.040

Pass 246 23:00.955 8 3:05.109

No 9 KOPACZ Svetlana

Pass 24 1:32.950 1 1:32.950

Pass 55 4:45.969 2 3:13.019 *

Pass 87 7:55.528 3 3:09.559 *

Pass 122 11:08.230 4 3:12.702

Pass 158 14:18.286 5 3:10.056

Pass 193 17:26.308 6 3:08.022 *

Pass 226 20:35.823 7 3:09.515

No 10 VAN DE WERKEN Mirte

Pass 13 1:05.055 1 1:05.055

Pass 35 3:05.069 2 2:00.014 *

Pass 58 5:04.370 3 1:59.301 *

Pass 79 7:05.708 4 2:01.338

Pass 101 9:06.757 5 2:01.049

Pass 123 11:08.507 6 2:01.750

Pass 144 13:08.920 7 2:00.413

Pass 168 15:08.423 8 1:59.503

Pass 191 17:08.569 9 2:00.146

Pass 212 19:09.506 10 2:00.937

Pass 235 21:11.746 11 2:02.240

No 11 VAN DE WERKEN Mike

Pass 19 1:15.051 1 1:15.051

Pass 40 3:20.459 2 2:05.408 *

Pass 63 5:24.208 3 2:03.749 *

Pass 83 7:26.901 4 2:02.693 *

Pass 106 9:27.945 5 2:01.044 *

Pass 128 11:31.140 6 2:03.195

Pass 150 13:39.521 7 2:08.381

Pass 175 15:46.723 8 2:07.202

Pass 199 17:54.681 9 2:07.958

Pass 221 20:01.091 10 2:06.410

Pass 242 22:08.598 11 2:07.507

No 16 SANGANI Kevin

Pass 7 59.023 1 59.023

Pass 30 2:51.094 2 1:52.071 *

Pass 53 4:43.869 3 1:52.775
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No 16 SANGANI Kevin

Pass 73 6:38.311 4 1:54.442

Pass 95 8:31.762 5 1:53.451

Pass 116 10:24.722 6 1:52.960

Pass 138 12:17.894 7 1:53.172

Pass 157 14:11.701 8 1:53.807

Pass 178 16:04.470 9 1:52.769

Pass 200 17:57.606 10 1:53.136

Pass 219 19:51.968 11 1:54.362

Pass 241 21:44.603 12 1:52.635

No 20 BOUVARD Zoé

Pass 22 1:25.563 1 1:25.563

Pass 46 4:04.370 2 2:38.807 *

Pass 74 6:43.310 3 2:38.940

Pass 104 9:19.744 4 2:36.434 *

Pass 132 11:55.564 5 2:35.820 *

Pass 160 14:30.956 6 2:35.392 *

Pass 190 17:06.671 7 2:35.715

Pass 218 19:41.879 8 2:35.208 *

Pass 243 22:19.624 9 2:37.745

No 21 VERBAKEL Mike

Pass 14 1:08.367 1 1:08.367

Pass 37 3:09.493 2 2:01.126 *

Pass 60 5:08.590 3 1:59.097 *

Pass 80 7:06.606 4 1:58.016 *

Pass 99 9:03.861 5 1:57.255 *

Pass 120 11:00.257 6 1:56.396 *

Pass 141 12:55.487 7 1:55.230 *

Pass 163 14:51.960 8 1:56.473

Pass 183 16:49.089 9 1:57.129

Pass 204 18:45.605 10 1:56.516

Pass 227 20:41.673 11 1:56.068

No 24 TERRELL Seth

Pass 21 1:22.511 1 1:22.511

Pass 42 3:33.577 2 2:11.066 *

Pass 65 5:45.043 3 2:11.466

Pass 88 7:55.870 4 2:10.827 *

Pass 111 10:06.917 5 2:11.047

Pass 137 12:16.749 6 2:09.832 *

Pass 159 14:26.505 7 2:09.756 *

Pass 181 16:37.170 8 2:10.665

Pass 206 18:48.846 9 2:11.676

Pass 233 21:01.604 10 2:12.758

No 25 BELMONT Arthur-John

Pass 20 1:21.931 1 1:21.931

Pass 44 3:51.980 2 2:30.049 *

Pass 69 6:22.913 3 2:30.933

Pass 97 8:54.726 4 2:31.813

Pass 125 11:21.678 5 2:26.952 *

Pass 154 13:53.163 6 2:31.485

Pass 179 16:26.533 7 2:33.370

Pass 211 19:05.651 8 2:39.118

Pass 240 21:43.940 9 2:38.289

No 36 DILLON Ross

Pass 4 55.813 1 55.813

Pass 27 2:42.445 2 1:46.632 **

Pass 48 4:29.439 3 1:46.994

Pass 68 6:16.475 4 1:47.036

Pass 90 8:02.711 5 1:46.236 *

Pass 110 9:48.111 6 1:45.400 *

Pass 131 11:33.787 7 1:45.676

Pass 146 13:20.897 8 1:47.110

Pass 167 15:08.141 9 1:47.244

Pass 188 16:55.367 10 1:47.226

Pass 205 18:46.256 11 1:50.889

Pass 225 20:35.396 12 1:49.140

No 39 KOHO Karl

Pass 15 1:10.190 1 1:10.190

Pass 39 3:14.086 2 2:03.896 *

Pass 62 5:18.980 3 2:04.894

Pass 82 7:21.693 4 2:02.713 *

Pass 105 9:22.975 5 2:01.282 *

Pass 126 11:24.163 6 2:01.188 *

Pass 149 13:27.341 7 2:03.178

Pass 172 15:27.161 8 1:59.820 *

Pass 195 17:28.280 9 2:01.119

Pass 216 19:29.176 10 2:00.896

Pass 238 21:31.594 11 2:02.418

No 44 BRHEL Jirka

Pass 6 57.589 1 57.589

Pass 28 2:46.230 2 1:48.641 *

Pass 50 4:34.765 3 1:48.535 *
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No 44 BRHEL Jirka

Pass 70 6:26.545 4 1:51.780

Pass 92 8:17.104 5 1:50.559

Pass 112 10:07.617 6 1:50.513

Pass 133 11:58.011 7 1:50.394

Pass 153 13:48.072 8 1:50.061

Pass 173 15:37.035 9 1:48.963

Pass 194 17:27.060 10 1:50.025

Pass 213 19:17.279 11 1:50.219

Pass 234 21:07.829 12 1:50.550

No 71 DE SCHIJNKEL Vinny

Pass 12 1:04.477 1 1:04.477

Pass 34 3:02.591 2 1:58.114 *

Pass 57 5:02.083 3 1:59.492

Pass 77 7:02.092 4 2:00.009

Pass 98 9:01.360 5 1:59.268

Pass 119 10:59.021 6 1:57.661 *

Pass 142 12:56.774 7 1:57.753

Pass 164 14:53.831 8 1:57.057 *

Pass 185 16:53.313 9 1:59.482

Pass 209 18:54.181 10 2:00.868

Pass 232 20:55.980 11 2:01.799

No 78 PANISSET Axel

Pass 25 1:46.764 1 1:46.764

Pass 45 3:54.524 2 2:07.760 *

Pass 66 6:03.154 3 2:08.630

Pass 91 8:12.640 4 2:09.486

Pass 115 10:20.236 5 2:07.596 *

Pass 139 12:27.749 6 2:07.513 *

Pass 161 14:35.141 7 2:07.392 *

Pass 182 16:43.410 8 2:08.269

Pass 208 18:50.511 9 2:07.101 *

Pass 231 20:55.316 10 2:04.805 *

No 81 BREIBERG Remi Oliver

Pass 17 1:11.786 1 1:11.786

Pass 43 3:44.160 2 2:32.374 *

Pass 75 6:48.199 3 3:04.039

Pass 100 9:04.357 4 2:16.158 *

Pass 127 11:27.013 5 2:22.656

Pass 151 13:45.967 6 2:18.954

Pass 177 15:59.178 7 2:13.211 *

Pass 201 18:14.013 8 2:14.835

Pass 222 20:26.612 9 2:12.599 *

Pass 245 22:38.372 10 2:11.760 *

No 88 TIJSEN Harvey

Pass 10 1:04.138 1 1:04.138

Pass 36 3:05.998 2 2:01.860 *

Pass 61 5:10.273 3 2:04.275

Pass 81 7:14.448 4 2:04.175

Pass 103 9:16.861 5 2:02.413

Pass 124 11:15.535 6 1:58.674 *

Pass 145 13:16.034 7 2:00.499

Pass 171 15:19.818 8 2:03.784

Pass 192 17:21.314 9 2:01.496

Pass 214 19:22.109 10 2:00.795

Pass 237 21:23.790 11 2:01.681

No 90 BAKKENES Stéphan

Pass 5 56.194 1 56.194

Pass 29 2:47.501 2 1:51.307 *

Pass 51 4:41.046 3 1:53.545

Pass 71 6:31.767 4 1:50.721 *

Pass 93 8:22.395 5 1:50.628 *

Pass 113 10:13.577 6 1:51.182

Pass 134 12:03.735 7 1:50.158 *

Pass 155 13:54.337 8 1:50.602

Pass 174 15:45.386 9 1:51.049

Pass 196 17:37.319 10 1:51.933

Pass 215 19:28.337 11 1:51.018

Pass 236 21:20.531 12 1:52.194

No 100 ZUCCA Andrea

No 107 KURDAHL Mikkel

Pass 3 55.374 1 55.374

Pass 26 2:42.143 2 1:46.769 **

Pass 47 4:29.105 3 1:46.962

Pass 67 6:16.180 4 1:47.075

Pass 89 8:02.084 5 1:45.904 **

Pass 109 9:47.328 6 1:45.244 **

Pass 130 11:33.144 7 1:45.816

Pass 147 13:23.023 8 1:49.879

Pass 169 15:08.814 9 1:45.791

Pass 187 16:55.105 10 1:46.291
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No 107 KURDAHL Mikkel

Pass 203 18:41.455 11 1:46.350

Pass 224 20:28.562 12 1:47.107

No 236 BOUMAN Justin

Pass 16 1:11.062 1 1:11.062

Pass 38 3:10.605 2 1:59.543 *

Pass 59 5:07.173 3 1:56.568 *

Pass 78 7:03.370 4 1:56.197 *

Pass 102 9:11.069 5 2:07.699

Pass 121 11:05.691 6 1:54.622 *

Pass 143 13:01.698 7 1:56.007

Pass 166 14:58.158 8 1:56.460

Pass 186 16:54.414 9 1:56.256

Pass 207 18:50.541 10 1:56.127

Pass 228 20:44.770 11 1:54.229 *

No 869 CAZZOLA Edoardo

Pass 9 1:01.111 1 1:01.111

Pass 33 2:56.617 2 1:55.506 *

Pass 56 4:53.928 3 1:57.311

Pass 76 6:51.629 4 1:57.701

Pass 96 8:46.829 5 1:55.200 *

Pass 118 10:43.753 6 1:56.924

Pass 140 12:39.426 7 1:55.673

Pass 162 14:35.716 8 1:56.290

Pass 180 16:31.448 9 1:55.732

Pass 202 18:28.351 10 1:56.903

Pass 223 20:27.817 11 1:59.466

Pass 244 22:29.293 12 2:01.476


